INDICAÇÃO nº  035/2006

Excelentíssimo Senhor

CELSO OLIMAR CALGARO

Prefeito Municipal

Francisco Mendes da Silva Filho, Vereador  da Câmara Municipal de José

Bonifácio, nos termos regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, proceder estudos no sentido de construir um parque de diversões e um mini-

campo infantil na praça Manoel da Silva Oliveira, localizada no Jardim José de Almeida.

Justificativa

 Senhor Prefeito:

A construção de um parque de diversões e um nini-campo infantil, virá dar alegria

e distração as crianças que lá freqüentam.

Certo do atendimento por parte de Vossa Excelência antecipadamente agradeço.

                         Sala das Sessões  Ricieri Rodante, 12 de Abril de 2.006.

Encaminhe - se ao Destinatário

José Bonifácio,  18/04/2006.